
 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE „Velká šuplíková soutěž“ 

 
1. Organizátor 

Studio 32 s.r.o., Pod Sychrovem I 83, Praha 10, IC 26345471 (dále jen „organizátor“) pořádá soutěž s 
názvem „Velká šuplíková soutěž“, (dále jen "soutěž"), a to v období od 25. 2. 2025 do 31. 3. 
2025 (dále „soutěžní období“). 

 
2. Pravidla soutěže 
Tato úplná pravidla soutěže jsou zveřejněna po celou dobu soutěžního období na webové stránce 
http://www.studio32.cz 

 

3. Komu je soutěž určena? 
Tato soutěž je určena všem fyzickým osobám starším 18 let s výjimkou zaměstnanců organizátora a 
jejich rodinných příslušníků. Za rodinné příslušníky se pro účely této soutěže považují osoby tvořící 
domácnost a/nebo osoby blízké ve smyslu § 116 a 117 Obč. z. Ze soutěže budou dále vyloučeni 
všichni účastníci, kteří řádně nesplní podmínky účasti v soutěži v souladu s těmito pravidly. 

4. Mechanismus soutěže 

Soutěž je vyhlášena (zveřejněna) na webových stránkách www.studio32.cz a probíhá na sociální síti 
facebook na stránce studia 32: https://www.facebook.com/studio32praha/ Podmínky účasti v soutěži 
jsou uvedeny na webu organizátora. 

• Cílem soutěže je odhadnout, kolik zásuvek je ve Studiu 32 v nových prostorách na adrese Pod 
Sychrovem I 64, Praha 10 ve zdravotnických místnostech. Zdravotnické místnosti jsou: 6 
ordinací, 2 místnosti sterilizace, zubní laboratoř o 3 místnostech a sklad. 

• K účasti v soutěži je potřeba dát facebookové stránce Studia 32 Like. Poté lze hlasovat 
vložením komentáře pod svým jménem pod příspěvek se soutěží, kam soutěžící uvede číslo 
(tedy počet šuplíků). 

• Každý může svůj tip zaslat jen jednou. 

• Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za ztrátu či nedoručení soutěžních komentářů (hlasů). 

• Vyhrává ten, kdo se trefí do rozmezí +-2. Jestliže podobných tipů bude více, pak vyhrává ten, 
kdo bude nejblíže. V případě shodnosti pak vyhrává, kdo zaslal svůj tip dříve. 

• Soutěž končí 31. 3. 2025 v 23:59. 

5. Výhry a jejich předání 
 

Výhrou je návštěva dentální hygienistky ve Studiu 32 (60 min). Termín bude nabídnut na základě 
možností organizátora a je potřeba jej využít nejpozději do 4 měsíců po ukončení soutěže. 
 
Výherce bude do týdne po ukončení soutěže oznámen na facebokových stránkách organizátora. 
 
Výhce nemůže nárokovat jinou výhru a nemá nárok výhru reklamovat. Soutěžící nemůže namísto 
výhry nárokovat plnění v penězích. 



 

 

Soutěžící ztrácí nárok na výhru jejím nepřevzetím ve lhůtě k tomu určené. 

5. Vyloučení účastníka ze soutěže 

Organizátor je oprávněn ze soutěže vyloučit účastníka, který jedná v rozporu s obsahem nebo 
smyslem těchto pravidel či jinak poruší tato pravidla nebo nesdělí organizátorovi údaje potřebné pro 
jeho identifikaci nebo nelze-li na základě dostupných údajů účastníka v tuzemsku kontaktovat nebo 
identifikovat. Porušením pravidel je myšlena i situace, kdy by nedošlo k tipování čísla, ale ke zjišťování 
na místě (přímo nebo pomocí dalších osob). 

Vyloučením ze soutěže účastník ztrácí práva plynoucí z účasti v soutěži a případnou výhru. Vyloučí- li 
organizátor ze soutěže výherce, není povinen soutěž opakovat. Organizátor není povinen účastníka o 
jeho vyloučení ze soutěže informovat; učiní tak však na žádost účastníka soutěže. 

6. Společná ustanovení 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo soutěž kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit nebo změnit její 
pravidla. Je oprávněn rozhodnout o všech otázkách týkajících se soutěže podle vlastního uvážení a s 
konečnou platností. Vymáhání výher soudní cestou je vyloučeno. 

Organizátor nemusí uchovávat dotazy účastníků a nemá povinnost na dotazy odpovídat. 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo ve sporných případech rozhodnout s konečnou platností dle 
vlastního uvážení. 

V Praze dne 25. 2. 2025 
Ing. Martina Škrdlantová 
jednatelka 


